数字荧光示波器
 TDS3000C 系列
 主要特点和优点
主要性能指标
100 MHz, 300 MHz 和 500 MHz 带宽
2 条或 4 条通道
在所有通道上实现高达5 GS/s的实
时采样率

数字荧光示波器
 TDS3000C 系列
 订货信息
TDS3000C 系列数字荧光示波器
TDS3012C－100 MHz, 2通道, 1.25 GS/s。
TDS3014C－100 MHz, 4通道, 1.25 GS/s。
TDS3032C － 300 MHz, 2 通道, 2.5 GS/s。
TDS3034C － 300 MHz, 4 通道, 2.5 GS/s。
TDS3052C－500 MHz, 2通道, 5 GS/s。
TDS3054C－500 MHz, 4通道, 5 GS/s。
标配附件
P6139B － 500 MHz, 10x 无源探头
(每条通道一只)。
用户手册和翻译的前面板
叠加图－ 请指定首选的语言选项。
电源线－ 请指定插头选项。
附件盘
正面保护罩
OpenChoice® PC 通信软件－
可以通过 LAN、GPIB 或 RS-232 在
Windows PC 与 TDS3000C 系列之间快
速简便地通信。传送和保存设置、波形、
测量数据和屏幕图。
NI LabVIEW SignalExpressTM泰克版LE －
为 TDS3000C 系列优化的全面互动的测
量软件环境。可以使用直观的拖放用户
界面，采集、生成、分析、比较、导入和
保存测量数据和信号，而不要求任何编
程。该软件为标准 TDS3000C 系列提供
永久支持，可以采集、控制、查看和导出
实时数据信号。您可以对完整版本进行
30 天免费试用，其提供了额外的信号处
理、高级分析、混合信号、扫描、极限测
试 和 用 户 自 定 义 步 长 功 能 。 订 购
SIGEXPTE 获得永久完整版本功能。
可溯源校准证书－ NIM/NIST。
文档光盘
三年保修 - 包括所有人工费用和部件，
不包括探头和附件。
选项
国际电源插头
选项 A0 － 北美插头。
选项 A1 －欧洲通用插头。
选项 A2 －英国插头。
选项 A3 －澳大利亚插头。
选项 A5 －瑞士插头。
选项 A6 －日本电源插头。
选项 A10 －中国电源插头。
选项 A11 － 印度电源插头。
选项 A99 －不带电源线。
语言选项
选项 L0 － 英语。
选项 L1 －法语。
选项 L2 － 意大利语。
选项 L3 － 德语。
选项 L4 －西班牙语。
选项 L5 －日语。
选项 L6 － 葡萄牙。
选项 L7 －简体中文。
选项 L8 －繁体中文。
选项 L9 －韩语。
选项 L10 －俄语。
选项 L99 －没有手册。
推荐附件
TDS3GV － GPIB, VGA, RS-232 接口。
TDS3AAM － 高级分析模块。增加扩展
数学功能、任意数学表达式、测量统计和
其它自动测量功能。
TDS3LIM－ 极限测试模块。增加自定义
波形极限测试功能。
TDS3TMT － 通信模板测试模块。增加
ITU-T G.703和ANSI T1.102标准通过/未
通过一致性测试、自定义模板测试等等。